托克逊县财政局文件

托财社〔2025〕16号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于提前下达 2025 年自治区财政就业补助资
金预算的通知

县公共就业服务中心：
[bookmark: _GoBack]为提高预算完整性，加快支出进度，根据吐鲁番市财政局《关于提前下达 2025 年自治区财政就业补助资金预算的通知》（吐市财社[2024]142号）文件精神，现提前下达你单位2025年自治区财政就业补助资金预算6.4万元，待2025年预算年度开始后，按程序申请使用，并将有关情况通知如下：
一、此次通过一般公共预算下达的就业补助资金，转移支
付收入科目请列“1100248 社会保障和就业共同财政事权转移支付收入”，政府经济分类列“51301 上下级政府间转移性支出”科目，支出列“20807 就业补助”，并按支出用途分别列入相关项级科目（可对一体化系统中下达的中央和自治区就业补助资金项级科目按照实际进行调整），政府经济分类科目和部门经济分类科目根据支出方向据实填列。
二、请加强资金使用监督管理，严格按规定范围、标准和
程序使用资金，加快预算执行进度，提高资金使用的规范性、安全性和有效性。
三、你单位要认真落实自治区绩效管理工作部署，切实强化就业补助资金绩效管理，健全绩效管理制度，加强绩效管理责任约束，及时分解区域绩效目标，做好绩效跟踪监控，切实做到花钱必问效、无效必问责。

附件：1.2025 年自治区就业补助资金地州分配表（分发
地方）
2.2025 年自治区就业补助资金绩效目标表

 托克逊县人民政府财政局
2025年1月2日

抄送：预算科、县公共就业服务中心
托克逊县财政局                                2025年1月2日印发
- 2 -

1